
Decyzja nr 34 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej składników 

majątkowych Uniwersytetu w Białymstoku, stanowiącej Załącznik do Zarządzenia 

nr 85 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 30 września 2020 r. zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Inwentaryzacyjną na okres  

do dnia 31 sierpnia 2024 r. w następującym składzie: 

 

1) dr Czesław Byliński – przewodniczący 

2) dr Dominik Jakub Kościuk – członek 

3) mgr Anna Nalewajko – członek 

4) mgr Halina Stefanowicz − członek 

 

§ 2 

Decyzja wchodzi z dniem podpisania. 

 

                     Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 


